18917 del 19 maggio 2022 per l’affidamento del servizio di 

catering e coffee break durante il seminario organizzato dal Consiglio di Stato in collaborazione con 

l’ACA, stipulato con l’Agenzia Formativa II. RR. Salotto e Fiorito, per l’importo di € 8.272,73 

(ottomiladuecentosettantadue/73) IVA esclusa; 

VISTO l’allegato al contratto del 20 maggio 2020, in virtù del quale l’importo contrattuale è stato ridotto 

dell’1% per l’esonero del deposito cauzionale;  

VISTA la mail del 08.10.2021 con la quale la segreteria del Segretario generale ha comunicato che il predetto 

servizio è stato svolto a regola d’arte; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte dell’Agenzia Formativa II. RR. Salotto e Fiorito, per l’importo 

di € 8.190,00(ottomilacentonovanta/00) I.V.A esclusa. 

IL RUP